«KABKA3»

bhoga Ha maHrane

LLIawnbiK U3 cBUHOM MAKOTH 100rp. 120p.
LLIawnbik U3 cBUHOM KOpenku 100rp. 130p.
LLlawnbik ns 6apaHbein Kopenku 100rp. 300p.
LLawnbik U3 6apaHbet MAKOTH 100rp. 230p.
Lawnbik U3 KypuHOM rpyaKku 100rp. 110p.
LLIQWANbIK N3 KYPUHbIX KPblAbileK 100rp. 100p.
Mons-Keb6ab (bapaHuHa) 100rp. 180p.
Mona-Ke6ab (kypuua) 100rp. 125p.
Cemra Ha yrnax 100rp. 300p.
dopenb Ha yraax 100rp. 170p.

Osoum Ha maHrane (baknaxaH, nommMaop,

nepeu,) 100rp. 30p.

KapTogenb c canom 100rp. 80p.

[pnbol 100rp. 100p.




OBOLM COEHHNE »
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K K aCHblm
( 1:mumgon, orypew, boar. nepeL, i 300rp. 270p.
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Pa3HocCcoOANbI!

(kanycTa, orypubl, 4€CHOK, NOMUA0P,
280p.
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CbipHOe accopTu

CYNYryHU, Ye4yes, KONYEHbIN Cbip KOCUYKA,
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A3bIK roBAXXuM (A3blK, XpeH)

Cenibgb N0 BOAOYKY (Cenbab, KapTodens,
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«KABKA3»

Canarol

OBowHOW
(orypeu, nomupop,cnaakuii nepeu,

MMKC canar,3eneHb) 250rp.
Llesapb ¢ Kypuuemn

(O6rkapeHHaA Kypuua,TomaTbl Heppu,NMUCTbA CanaTta,

rPEHKMN,CoYC, Cblp Napme3aH) 250rp.

Lle3apb C KpeBeTKamMmu

(06KkapeHHble KPeBETKK, TOMaTbl Yeppu, MUKC Canatd,

rPeHKMU, coyc, Cbip napmesaH} 250rp. A00p.

[peuecKkni
(OI‘VPU.bI, NOMUAO0PBI, i .t - :;’H'apCKMi;‘,

Cbip, TNCT canarta, Mmachawiribl, AVNMOH, MaCno

0/INBKOBOE) 250rp.  280p.




«KABKA3”

Nepsbie 6110A3

Cyn «Nanwa»
Xawnama (roeaguHa)
Xawnama (6aparHmHa)

bopuy ¢ msacom

Bropbie 6nt0A43

/HapKoe 13 CBUHUHDI
KapKoe u3 KYPULbI

XUHKanu
ﬂacTa « KapboHapa»
Kypuua «no- ®paHuyscku»

bapaHuHa «no-KaBkascku»

KapTogensb «no-gomawwnemy»

apHUpbI
lMope

Kaprogens «ppu»
RapTcdenb 0TBapHO

"2/1b ¢N10 -BePeBEeHCKU»

250rp.
400rp.
400rp.

250rp.

400rp.
400rp.

1wT.

300rp.
300rp.
400rp.

300rp.

100p.
150p.
100p.
100p.
100p.




«KABKA3»

fopaune 3aKyCKu

Xavanypu «no-AaXKapcKku» 350rp.
Xavanypu «no-UMmepeTtuHCKn» 350rp.
KpeseTku Turposblie XapeHble 100rp.
XynbeH c kypuuemn 200rp.

XnebHana KOpP3MHa

NaBall TOHKUNK

1KOp.
1KOp.

A00p.

420p.

350p.
250p.

100p.
60p.




450p.

Muuua «Mapraputa»

480p.
Muuua «MennepoHU» 450p.
Muuua «4 coipa»
Coycbl
b 50rp. S0p.
Tkemanu >0rp. 30p.
YeCHOYHbIU 50rp. 80p.
LLawabIYHbINA 50rp. 30p. §
Tap-Tap 50rp.  80p.
Hapwapab 50rp.  100p.
CmeTaHa 50rp.  50p.
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«KABKA3»

3aKycKa K NnuBy

PeHKN «DUPMEHHbIEe» 180p.

COCUCKU KapeHble 180p.

Cbip KONYEHbIW 160p.
180p.

OpelwkKun accopTu




«bakapan»
benbiit - 0,05n.

qepr,f}i 0,0511. 250p

-

A)xemecoH 0,05n. 280p.
Lxek fanysac 0.05n




«KABKA3»

BepmyT n Aneperus
MapTuHu BbAHKO

MapTuHu duepo

Tekuna
OnbmeKa wepa

Onbmeka rona

ﬂ,)l(hH

bupurtep




MNare 03€p

Ab6conoT

Yava

Benan 6epé3Ka

Pycckmnmn CtaHAaapT

Kyb6aHcKkue BnHA
150mn.

750Mmn. 1250p.

Kabepre Lyx0e KpacHoe

Mepno KpacHoe n/cnagKoe 150mn. 230p.
1150p.
Ana3zaHckaa gonvHa 6enoe n/cnagkoe 200p.
1000p.
KuHAsmapaynv kpacHoe n/cnaakoe 320p.
1600p.
Unran 271 6enoe
Cyxoe 260p

1300p.




«KABKA3»

CanepaBu KpacHoOe cyxoe 150mn.

JIbiIXHbI KpacHoe n/cnapkoe

NMcoy 6enoe n/cnapxoe

PucauHr 6enoe n/craproe




AMEepPUKaHo

Jcnpecco
Kany4ymHo

JlatTe
Yan yepHbIi

HYau 3eneHbli

Yau Ha TpaBax

50mn.

140mr.



